
2022-2023

LE MERCREDI UNIQUEMENT DEPART DU LYCEE À 13H00
PAS DE BUS À 12H00

CITE SCOLAIRE GASTON CRAMPE VERS LES 3 CIRCUITS D'AIRE                              
(Mestade-Les Arrats-Guillon)

DEUX CIRCUITS (LES ARRATS ET MESTADE SONT ASSURÉS À 17H00 ET 18H00, LE CIRCUIT 
DE GUILLON EST DESSERVI UNIQUEMENT À 18H00

Tous les jours, y compris le mercredi, une navette est assurée entre Gaston Crampe (destination de 
tous les bus) et le LEP Jean d'Arcet à 07h40 et 07h50 pour les éléves scolarisés dans ce second 

établissement.



2022-2023

Circuit matin : Circuit soir 17h :

Passages Horaires Passages Horaires
Départ rond-point de Mestade 7h15 Départ Lycée Gaston Crampe 17h10
Rue des Terrasses 7h20 Place du commerce 17h15
Rue des Maraichers 7h22 Avenue de Verdun 17h18
La plaine --> Arènes --> Pont 7h24 Rond-point de Mestade 17h21
Place du commerce 7h26 Rue des Terasses 17h24
Vers le Lycée 7h30 Rue des Maraichers 17h26

La plaine --> Arènes --> Pont 17h 30
Déchetterie 17h32
Route du Houga 17h 34
Bellevue / Chicas 17h35
Biroy 17h37
Déchetterie 17h 38

Circuit soir 18h :
(Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi)

Passages Horaires
Lycée 18h10
Place du commerce 18h15
Rond point de Mestade 18h21
Rue des Terrasses 18h24
Rue des Maraichers 18h26
La plaine 18h 30

PAS DE BUS À 12H00 LE MERCREDI 
Circuit Mercredi Matin : Circuit Mercredi Midi  :

Passages Horaires Passages Horaires
Départ rond-point de Mestade 7h15 Départ Lycée Gaston Crampe 13h10
Rue des Terrasses 7h20 Place du commerce 13h15
Rue des Maraichers 7h22 Avenue de Verdun 13h18
La plaine --> Arènes --> Pont 7h24 Rond-point de Mestade 13h21
Place du commerce 7h26 Rue des Terasses 13h24
Vers le Lycée 7h30 Rue des maraichers 13h26

La plaine --> Arènes --> Pont 13h 30

Circuit Mestade 

Desserte du Lycée Gaston Crampe 

Horaires applicables le : LUNDI, MARDI, JEUDI et VENDREDI 

Horaires applicables le : MERCREDI 



2022-2023

Circuit matin : Circuit soir 17h :

Passages Horaires Passages Horaires
Les Arrats (bourg) 7H15 Lycée 17h10
Rond point d'Intermarché 7h17 BASIC FIT- rue du 13 Juin 17h21
Renault 7h20 Déchetterie 17h23
Restaurant Asia 7h22 HLM de la gare 17h27
Rond point Potez 7h23 Carrefour Market 17h29
Rue de la gare "Déchetterie" 7h24 Garage Siligom 17h31

 Rue de la Gare- HLM de la gare 7h26 Rond point d'Intermarché 17h36
Carrefour Market 7h27 Les Arrats 17h40
Garage Siligom 7h28 Restaurant Asia 17h47
Vers le lycée 7h35 Navette LEP-->Lycée 18h00

Circuit soir 18h :
(Lundi Mardi Jeudi Vendredi)

Passages Horaires
Lycée 18h10
Basic Fit - Rue du 13 juin 18h21
Déchetterie 18h23
HLM de la gare 18h27
Carrefour Market 18h29
Garage Siligom 18h31
Rond point d'Intermarché 18h36
Les Arrats 18h40
Restaurant Asia 18h47

PAS DE BUS À 12H00 LE MERCREDI 
Circuit Mercredi Matin : Circuit Mercredi Midi  :

Passages Horaires Passages Horaires
Les Arrats (bourg) 7h15 Lycée 13h10
Rond point d'Intermarché 7h17 Rond point Potez 13h21
Renault 7h20 Déchetterie 13h23
Restaurant Asia 7h22 HLM de la gare 13h27
Basic Fit- rue du 13 juin 7h23 Carrefour Market 13h29
Boulevard de la gare 7h24 Garage Siligom 13h31
Rue de la gare "Déchetterie" 7h24 Rond point d'Intermarché 13h36
Rue de la Gare- HLM de la gare 7h26 Les Arrats 13h40
Carrefour Market 7h27 Restaurant Asia 13h47
Garage Siligom 7h28
Vers le lycée 7h35

Horaires applicables le : LUNDI, MARDI, JEUDI et VENDREDI 

Desserte du Lycée Gaston Crampe 

Circuit Les Arrats 

Horaires applicables le : MERCREDI 



2022-2023

Circuit matin : Circuit soir 18h :

Passages Horaires Passages Horaires
Route de Pau (Joie) 7h15 Départ lycée 18h10
Vers le lac 7h18 HLM Guillon II 18h15
Mondine 7h20 HLM Guillon I 18h20
Ecole de Guillon 7h20 Pessans 18h25
Brécat / Compère 7h23 Larroudé 18h30
Gagnepan 7h25 Brécat 18h34
Larroudé 7h26 Ecole du Guillon 18h37
Pessans 7h27 Mondine 18h39
HLM Guillon I 7h28 Route de Pau (Joie) 18h42
HLM Guillon II 7h29
Vers le lycée

PAS DE BUS À 12H00 LE MERCREDI 
Circuit Mercredi Matin : Circuit Mercredi Midi  :

Passages Horaires Passages Horaires
Route de Pau (Joie) 7h15 Départ lycée 13h10
Vers le lac 7h18 HLM Guillon II 13h15
Mondine 7h20 HLM Guillon I 13h20
Ecole de Guillon 7h20 Pessans 13h25
Brécat / Compère 7h23 Larroudé 13h30
Gagnepan 7h25 Brécat 13h34
Larroudé 7h26 Ecole du Guillon 13h37
Pessans 7h27 Mondine 13h39
HLM Guillon I 7h28 Route de Pau (Joie) 13h42
HLM Guillon II 7h29
Vers le lycée

Desserte du Lycée Gaston Crampe 

Circuit Guillon 

Horaires applicables le : LUNDI, MARDI, JEUDI et VENDREDI 

Horaires applicables le : MERCREDI 


	Page1
	Page2
	Page3
	Page 4

